
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  04.04.2019 года     с. Почетное     № 52 

 

Об отмене Постановления от 12.01.2015 № 04 

 Об утверждении административного регламента  

на предоставление муниципальной услуги 

«О завершении переоформления прав или завершения  

оформления прав на земельные участки на  

территории муниципального образования  

Почетненское сельское поселение  

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Почетненского сельского поселения ,с целью приведения нормативно-правовых 

актов в соответствие с законами Российской Федерации, администрация Почетненского сельского 

поселения   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Постановление от 12.01.2015 № 04 об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «О завершении переоформления прав или завершения оформления прав на 

земельные участки на территории муниципального образования Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым - отменить. 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Почетненского 

сельского совета, на странице Почетненского сельского поселения интернет- портала совета 

Министров Республики Крым www.rk/gov.ru 

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

Председатель Почетненского сельского совета- 

глава администрации  

Почетненского сельского совета       М.И.Книга 

 

 

http://www.rk/gov.ru

